

IS IS Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 28-01-2019**IS IS Glodeni Pavarea trotuarelor adiacente blocului administrativ din str. Mihai Eminescu, 17****Valoarea de deviz 186 876,38 Lei**

Intocmit in prețuri curente 28.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	209,6000	29,983 29,983	6 284,478 6 284,478
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	370,4400	31,136 31,136	11 534,168 11 534,168
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	12,4500	510,291 510,291	6 353,123 6 353,123
4	TsD16B1	Strat de repartitie din balast (pietris) cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna . (aplicativ)	m3	37,0400	217,652 72,652	8 061,816 2 691,016
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	370,4400	140,984 34,365	52 226,246 12 730,307
6	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu	m	224,1000	110,921 40,362	24 857,339 9 045,124

1	2	3	4	5	6	7
		mortar				
7	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	4,4800	337,887 337,887	1 513,736 1 513,736
8	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	17,9600	7,600 0,000	136,500 0,000

		Total	Lei	110 967,42
		Asigurari sociale	22,5 %	11 284,19
		Transportarea materialelor	10 %	6 058,78
		Total		128 310,39
		Cheltuieli de regie	14,5 %	18 605,01
		Total		146 915,40
		Beneficiu de deviz	6 %	8 814,92
		Total		155 730,32
		TVA	20 %	31 146,06
		Total		186 876,38
		Total deviz:		186 876,38
		Inclisiv salariu		50 151,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)